
1 
 

 

 

 

 

Určeno všem : 

Okresním mysliveckým spolkům 

Českomoravské myslivecké jednoty, z.s. 

 

V Praze dne 2.1. 2017 

 

Věc: zaslání podkladů pro sestavení plánu kynologických akcí na následující rok se zadáváním 

čekatelství CACT, res.CACT na zkouškách/soutěžích pořádaných okresními 

mysliveckými spolky (dále jen „OMS“) Českomoravské myslivecké jednoty, z.s. (dále jen 

„ČMMJ“). 

 

V příloze Vám Českomoravská kynologická jednota (dále jen „ČMKJ“) zasílá k vyplnění 

tiskopis formuláře „Návrh akcí se zadáváním čekatelství CACT, res. CACT pořádaných 

Českomoravskou mysliveckou jednotou“určenému k sestavení „Plánu akcí se zadáváním 

čekatelství CACT, res. CACT při zkouškách/soutěžích z výkonu loveckých psů"(dále jen 

„akce“). 

K tomu, aby mohly být akce pořádané Vaším OMS ČMMJ, na nichž může být zadáváno 

čekatelství CACT, res. CACT do plánu na následující rok zařazeny, musí být bezpodmínečně 

splněny níže uvedené podmínky: 

1. Všechny kynologické akce pořádané OMS ČMMJ s možností zadávat čekatelství CACT, res. 

CACT: 

a) musí být uvedeny na přiloženém formuláři s příslušným názvem akce (Memoriál, 

Pohár atd.), 

b) musí u nich být uvedeno (ve formuláři vyplněno) o jaký druh zkoušky se bude jednat, 

c) musí být doloženy písemným souhlasem chovatelských klubů (schváleno dne 

11.4.2013 V. sněmem ČMKJ) zastřešujících plemena, kterým má být čekatelství CACT, 

res. CACT zadáváno, 

d) musí být doloženy písemným souhlasem ČMKJ pro MKP a MRK. 



2 
 

 

2. Podmínky doručování formulářů: 

a) kompletně vyplněné formuláře musí být adresovány ČMKJ a doručeny nejpozději 

do15.9. tohoto roku, jinak ČMKJ nemá možnost na ně brát zřetel. 

b) Přesná adresa pro doručení formulářů zní: ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ 

JEDNOTA, LEŠANSKÁ1176/2a, 141 00 Praha 4, Chodov 

c) Podklady pro sestavení plánu akcí soustřeďuje a zpracovává Dalibor Smékal. 

Vyplněné formuláře je možné zasílat ve výše uvedeném termínu i elektronickou 

poštou (e-mailem) na adresu  na smekal@cmkj.info. 

3. Pokud bude mít OMS zájem v následujícím roce uspořádat jarní svod, musí k citovanému 

formuláři připojit žádost o souhlas  předsednictva ČMKJ  (dále jen PČMKJ) ke konání 

jarního svodu. Pokud OMS žádá pouze o jarní svod vypíše v žádosti jen svod. 

4. Návrh na nominaci rozhodčích pro jarní svod (po jeho schválení PČMKJ)s žádostí o jejich 

vydelegování, musí OMS ČMMJ zaslat ČMKJ písemně na adresu ČMKJ, viz výše bod 2. 

písm. a), nebo elektronicky na adresy dvorakova@cmkj.info nebo sestakova@cmkj.info, 

a to nejpozději do patnácti pracovních dnů před konáním jarního svodu. 

 

 

Pavel Štangl,       VěraDvořáková, 

předseda ČMKJ      jednatelka ČMKJ 

 

 

 

Příloha: svazek 

 

 

Poznámka: 

Tiskopis formuláře (NÁVRH AKCÍ SE ZADÁVÁNÍM ČEKATELSTVÍ CACT a CACIT) 

je ke stažení na web. stránkáchwww.cmkj.eu . 

 

 


